
UCHWAŁA Nr IV/16/2006
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 29 grudnia 2006r.

w sprawie:   ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Zbąszynka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2003 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,       
   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457) oraz § 1, 3 i 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w
sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin,
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, poz. 1223) Rada
Miejska,
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Zbąszynka - mgr inż. Jana
Mazurka w wysokości :

a) wynagrodzenie zasadnicze   - 4.200,00
b) dodatek funkcyjny   - 1.450,00
c) dodatek specjalny    - 1.176,00
d) dodatek za wieloletnią pracę wg przepracowanych lat pracy.

§ 2.Upoważnia się Przewodniczącego Rady do czynności pracodawczych wobec
Burmistrza.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Zbąszynku.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia
Burmistrza od dnia 6 grudnia 2006r.

Przewodniczący Rady

                  /-/ mgr Wioleta Muszyńska


